

M. Randrup ApS
c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 24, 2840 Holte

CVR-nr. 32 56 98 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Randrup ApS
c/o Michael Randrup Christensen
Kikhanebakken 24
2840 Holte

CVR-nr.: 32 56 98 54
Stiftet: 23. november 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejnings- samt ejendomsudviklingsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -644 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-77.237	-899
Værdiregulering af investeringsejendomme	-80.000	962
1 Personaleomkostninger	-483.230	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.650	-26
Driftsresultat	-666.117	37
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-159.620	-189
Resultat før skat	-825.737	-144
3 Skat af årets resultat	181.683	71
Årets resultat	-644.054	-73
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-644.054	-73
Disponeret i alt	-644.054	-73

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.500	54
5 Investeringsejendomme	11.700.000	11.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.728.500</u>	<u>11.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.728.500</u>	<u>11.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.762.075	3.935
Tilgodehavende selskabsskat	10.978	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.773.053</u>	<u>3.935</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.773.053</u>	<u>4.716</u>
Aktiver i alt	<u>14.501.553</u>	<u>16.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125
6 Overført resultat	6.989.100	7.633
Egenkapital i alt	<u>7.114.100</u>	<u>7.758</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	763.768	935
Hensatte forpligtelser i alt	<u>763.768</u>	<u>935</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.728.027	5.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.728.027</u>	<u>5.707</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	347.799	371
Gæld til pengeinstitutter	1.325.442	1.185
Selskabsskat	0	404
Anden gæld	222.417	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.895.658</u>	<u>2.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.623.685</u>	<u>7.857</u>
Passiver i alt	<u>14.501.553</u>	<u>16.550</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.958	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
	483.230	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.650	26
	25.650	26
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.978	404
Årets regulering af udskudt skat	-170.705	-475
	-181.683	-71
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	128.250	128
Kostpris 31. december	128.250	128
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.100	-48
Årets afskrivninger	-25.650	-26
Af- og nedskrivninger 31. december	-99.750	-74
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.500	54

Noter

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	7.528.430	10.094
Afgang i årets løb	0	-2.565
Kostpris 31. december	7.528.430	7.529
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.251.570	6.406
Årets regulering til dagsværdi	-80.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-2.155
Regulering til dagsværdi 31. december	4.171.570	4.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.700.000	11.780

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,9
------------------------------------	-----

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	7.633.154	7.758.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.054	-644.054
Egenkapital 31. december	125.000	6.989.100	7.114.100

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til reakreditinstitutter	347.799	3.296.552	5.075.826	6.077
	347.799	3.296.552	5.075.826	6.077

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.700 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Knud Randrup Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-05-29 16:21:30Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-29 16:25:23Z

NEM ID 

Michael Knud Randrup Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-05-29 16:39:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMMQY-CDFUL-TX0BT-3YG44-JJOLX-MQEH3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>